Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Собрание депутатов Волочаевского  сельского поселения третьего созыва
Решение
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Волочаевского сельского поселения Орловского района Ростовской области
Принято Собранием депутатов

Волочаевского сельского поселения
   18 апреля 2016 года

 Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, рассмотрев представленный комиссией по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Волочаевского сельского поселения, проект «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Волочаевского сельского поселения»,  Собрание депутатов Волочаевского сельского поселения
РЕШИЛО:

               1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки Волочаевского сельского поселения в части  внесения  в фрагмент 1 Карты градостроительного зонирования поселка Волочаевский. М 1:5000 изменить  зону СХУ/01/01  на зону СХП/01/02

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Волочаевского сельского поселения
Т.Н.Дудка
п. Волочаевский
18.04. 2016 года

№ 130
PAGE
1